
 *MUJCX00X3W15* 
 MUJCX00X3W15 

Městský úřad Jičín - Stavební úřad 
 506 01 Jičín, Žižkovo náměstí 18  

 

Č.j.: MuJc/2019/25190/SU/ChF   Jičín, dne 06.09.2019 

Spisová značka: Výst. 2016/20195/Re 

  

Oprávněná úřední osoba:   

Ing. Otto Zákoucký – vedoucí Stavebního úřadu MěÚ Jičín 

tel.: 493 545 130, e-mail: zakoucky@mujicin.cz 

 
 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 

ROZHODNUTÍ  č. 88/2019                                                                                                         

ÚZEMNÍ ROZHODNUTÍ – OPRAVNÉ ROZHODNUTÍ 
 

Výroková část: 
 

Stavební úřad Městského úřadu Jičín jako příslušný správní orgán po odvolání účastníka řízení 

Daniela Rottera do rozhodnutí č. 189/2016 č.j. MuJc/2016/34578/SU/Rez v novém projednání věci vydal 

dne 06.02.2019 pod č.j. MuJc/2016/3835/SU/ChF Rez rozhodnutí č. 22/2019, které se týká stavby 

„Úlibice, protipovodňová ochrana“ 

(dále jen "stavba")  na pozemku st. p. 8 (zastavěná plocha a nádvoří), 25/1 (zastavěná plocha a nádvoří), 

30/1(zastavěná plocha a nádvoří), 31/1(zastavěná plocha a nádvoří), 32 (zastavěná plocha a nádvoří), 72 

(zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 4/2 (zahrada), 4/3 (ostatní plocha – ostatní komunikace), 6/1(ostatní 

plocha – manipulační plocha), 6/2 (zahrada), 8 (ostatní plocha – ostatní komunikace), 9 (ostatní plocha – 

ostatní komunikace), 11/3 (zahrada), 11/4 (ostatní plocha – ostatní komunikace), 41 (zahrada), 42 (ostatní 

plocha – ostatní komunikace), 54/3 (ostatní plocha – manipulační plocha), 56 (ovocný sad) 56/1 (ovocný 

sad), 56/3 (ovocný sad), 57 (trvalý travní porost), 59 (zahrada), 496/1 (ostatní plocha – silnice), 496/3 

(ostatní plocha – ostatní komunikace), 498/1(ostatní plocha – ostatní komunikace), 499 (ostatní plocha – 

ostatní komunikace), 511/1(ostatní plocha – silnice), 550/1(vodní plocha – koryto vodního toku) v 

katastrálním území Úlibice. 

Žádost o územní rozhodnutí dne 18.7.2016 podala 

obec Úlibice, se sídlem Úlibice 53, 507 07  Úlibice, 

zastoupená společností ENVICONS s.r.o., se sídlem Hradecká 569, 533 52  Pardubice 

(dále jen "žadatel"). 

 

Správní orgán rozhodnutím podle § 70 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších 

změn a doplňků  

opravuje v písemném vyhotovení rozhodnutí č. 22/2019 č.j. MuJc/2016/3835/SU/ChF                                 

zřejmé nesprávnosti ve výrokové části takto:  

 

Na straně č. 1 ve výrokové části rozhodnutí ve výčtu pozemků se označení pozemku parc. „č. 56 (ovocný 

sad)“ z důvodu rozdělení pozemku nahrazuje novým označením „56/1 (ovocný sad), 56/3 (ovocný sad)“.  

Na konci strany 1 za výčtem stavebních objektů resp. na začátku strany č. 2 před statí „Umístění stavby 

na pozemku a určení prostorového řešení stavby“ se vkládá text s informací o povolení jednotlivých 

objektů: 

Objekty SO 01 a SO 05 (část: vodovodní řad) budou povoleny příslušným vodoprávním úřadem 

(závazné stanovisko Městského úřadu, odboru životného prostředí, č.j. MuJc/2017/31509/ZP/Spa ze 

dne 27.11.2017). Stavbu SO 03 bude povolovat  MěÚ Jičín, odbor dopravy. Objekt SO 02 bude povolen 



Č.j. MuJc/2019/25190/SU/ChF str. 2 

 
rovněž vodoprávním úřadem s tím, že Stavební úřad MěÚ Jičín k SO 02 vydá dle § 94j stavebního 

zákona závazné stanovisko. Na objekt  SO 05 (mimo zmíněné části: vodovodní řad) a SO 04 se stavební 

povolení nevydává. 

 

Na straně č. 2 ve stati „Umístění stavby na pozemku a určení prostorového řešení stavby“ bude změněn 

text  „Opatření č. 9“: 

text  

„Opatření č. 9- rekonstrukce LB opěrné zdi a opevnění břehu – ř. km 7,660 – 7,698, délka zdi 23,5 

m, délka opevnění břehu 13,2 m, sklon opevnění 2:1 – 1:1,5. V současné době je stávající zídka ve 

špatném stavu, proto se navrhuje její rekonstrukce, která bude spočívat v rozebrání současné zídky, která 

je tvořena z pískovcových kvádrů. Kvádry budou uloženy na meziskládku a po úpravě terénu znovu 

použity. Zídka bude vyzděna na MC10. Na zídku plynule navazuje opevnění břehu přírodě blízkým 

způsobem. Opevnění břehu je navrženo tak, aby plynule spojilo rekonstruovanou zídku a také stávající 

svah v místě výtoku z bývalého náhonu.“   

bude nahrazen textem: 

Opatření č. 9 – rekonstrukce opevnění levého břehu  - ř. km 7,660 –7,698, délka opevnění břehu 36,7 

m, sklon opevnění 2:1 – 1:1,5. V současné době je stávající opevnění levého břehu ve špatném stavu, 

proto se navrhuje jeho rekonstrukce, která bude spočívat v rozebrání současného opevnění, které je 

tvořeno z pískovcových kvádrů. Kvádry budou uloženy na meziskládku a po úpravě terénu znovu 

použity. Opevnění (pískovcové kvádry) bude vyzděno na MC 10. Na opevnění z kamenného zdiva 

plynule navazuje opevnění břehu přírodě blízkým způsobem. Opevnění břehu je navrženo tak, aby 

plynule spojilo stávající svah v místě výtoku z bývalého náhonu. Vyústění potrubí bude zachováno a 

bude obloženo kamenem. 

 

Na straně č. 4 ve stati „Umístění stavby na pozemku a určení prostorového řešení stavby“ bude dále 

změněn text v bodu „SO 05 – přeložky IS takto: 

Text SO 05 – Přeložky IS. SO 05 – Přeložky IS. Přeložka vodovodní přípojky – vlivem rekonstrukce 

mostu (opatření č. 5) dojde k přeložce vodovodní přípojky. Přípojka bude umístěna do chráničky a 

připevněna na mostovku mostku. Přeložka vodovodní přípojky – vlivem levobřežního rozšíření koryta 

(opatření č. 2) dojde k přeložce vodovodní přípojky. Přípojka bude uložena 1,0 m pod vodní tok a 

navržené opevnění. V navrhované délce bude přípojka umístěna do chráničky. Přeložka vodovodu na 

parcele č. 44 v k.ú. Úlibice. Nová trasa vodovodního řadu PE110 bude ze stávající trasy odbočovat na 

hranici pozemku p.č. 44 kolmo k pozemní komunikaci č. I/35 a poté podél neprovozované sítě CETIN 

směrem k autoservisu, kde se napojí na stávající vodovodní řad. 

Přeložka NN podzemního ČEZ a.s. – přeložka je vyvolána odstraněním mostu pro  

 SO 05 – Přeložky IS. Přeložky vodovodní přípojky – vlivem rekonstrukce mostu (opatření č. 5) 

dojde k přeložce vodovodní přípojky. Přípojka bude umístěna do chráničky a připevněna na 

mostovku mostku. Přeložka NN podzemního ČEZ a.s. – přeložka e vyvolána odstraněním mostu 

pro pěší náležící ke stupni. Nové vedení bude umístěno do chráničky na mostovce. 

se nahrazuje textem 

 pěší náležící ke stupni. Nové vedení bude umístěno do chráničky na mostovce.  

 

Na straně č. 5 ve výroku II. „Pro umístění a projektovou přípravu stanovují tyto podmínky“ v odstavci č. 

2 ve 2. řádku se z důvodu rozdělení pozemku označení pozemku parc. „č. 56 (ovocný sad)“ nahrazuje 

novým označením „56/1 (ovocný sad), 56/3 (ovocný sad)“. 

Na straně č. 5 ve výroku II. „Pro umístění a projektovou přípravu stanovují tyto podmínky“ v odstavci č. 

4 se za větu „Budou dodrženy podmínky“ vloží text „závazného stanoviska MěÚ Jičín, odboru 

životného prostředí, č.j. MuJc/2017/31509/ZP/Spa ze dne 27.11.2017, závazného stanoviska MěÚ Jičín, 

odboru životného prostředí, č.j. MuJc/2018/651/CvR ze dne 5.1.2018, závazného stanoviska MěÚ Jičín, 

odboru životného prostředí, č.j. MuJc/2017/29538/ZP/CvR ze dne 9.11.2017, souhrnného stanoviska 

MěÚ Jičín, odboru životného prostředí, č.j. MuJc/2017/29339/ZP/VoŠ ze dne 2.11.2017, …“ 



Č.j. MuJc/2019/25190/SU/ChF str. 3 

 
 

Na straně č. 5 ve výroku II. „Pro umístění a projektovou přípravu stanovují tyto podmínky“ se v odstavci 

č. 4 ve 3. řádku hodnota „1639 m
3“

 nahradí hodnotou „237 m
3“

, a hodnota ve 4. řádku „1060 m
3“

 se 

nahradí hodnotou „200 m
3“

.    

 

Na straně č. 5 ve výroku II. „Pro umístění a projektovou přípravu stanovují tyto podmínky“ v odstavci č. 

4 v 6. řádku se ruší podmínky a) – ch) a nahrazují novým textem podmínek tak, že 

text: 

„a) protipovodňová opatření musí být navržena tak, aby úpravou vodního toku (koryto vodního toku, 

mostky, podezdívky,…) došlo ke zkapacitnění koryta na Q
50

, b)při protipovodňových opatřeních musí být 

použit v max. míře přírodní materiál vyskytující se v dané oblasti, c) projektová dokumentace pro 

stavební řízení musí být odsouhlasena správcem vodního toku a správcem povodí (Povodí Labe s.p.), d) 

křížení navrhovaných přístupových komunikací s vodními toky musí být provedeno v souladu s ČSN 75 

2130 – křížení a souběhy vodních toků s drahami, pozemními komunikacemi a vedeními, e) navržené 

nové mostní objekty budou navrženy a provedeny v souladu s ČSN 73 3201 – Projektování mostních 

objektů, f) stavba protipovodňových opatření musí být navržena tak, aby byly dodrženy základní 

technické požadavky na stavební konstrukce vodních děl podle vyhlášky č. 590/2002 Sb., o technických 

požadavcích na vodní díla, g) investor před zahájením stavebního řízení ke stavebním objektům SO 02, 

SO 03, opatření č. 8 a č. 9 požádá vodoprávní úřad o vydání souhlasu dle § 17 vodního zákona, h) 

k žádosti bude přiložena projektová dokumentace ověřená správcem vodního toku a správcem povodí 

(Povodí Labe, s.p.) a jeho vyjádření,  ch) při navrhování  a provádění prací přeložek sítí technické 

infrastruktury je nutné dodržet ČSN 73 60 05 „Souběhy a křížení sítí“ “ 

se nahrazuje textem těmito třemi body: 

- projektová dokumentace pro územní a stavební řízení musí být odsouhlasena správcem 

vodního toku a správcem povodí (Povodí Labe s.p.), 

- křížení navrhovaných přístupových komunikací a sítí technické infrastruktury s vodním 

tokem musí být provedeno v souladu s ČSN 75 2130 - Křížení a souběhy vodních toků s 

drahami, pozemními komunikacemi a vedeními, 

- navržené nové mostní objekty budou navrženy a provedeny v souladu s ČSN 73 6201 - 

Projektování mostních objektů. 

Na straně č. 6 ve výroku II. „Pro umístění a projektovou přípravu stanovují tyto podmínky“ v odstavci č. 

5 budou aktualizována (značka a datum) vyjádření takto:  

text: 

„zn. 0100523888 ze dne 8.2.2016, dále pod zn.: 12-920500 ze dne 12.5.2016, dále souhlasu pod 12-

920500 ze dne 12.5.2016, vyjádření Vodohospodářské a obchodní společnosti, a.s. ze dne 8.2.2016, 

vyjádření České telekomunikační infrastruktury, a.s. pod č.j.: 529911/16  ze dne 8.2.2016 vyjádření 

společnosti České radiokomunikace, a.s.  pod zn.: UPTS/OS/132333/2016 ze dne 5.4.2016, stanoviska 

Správy silnic Královéhradeckého kraje, p.o. pod zn.: SUSKHK/6624/15/-PO-MS 103-15 ze dne 

8.7.2015.“  

bude nahrazen textem: 

„zn. 0100813332 ze dne 02.10.2017, dále pod zn.: 1095453863 ze dne 7.11.2017, vyjádření 

Vodohospodářské a obchodní společnosti, a.s. ze dne 7.11.2017, vyjádření České telekomunikační 

infrastruktury, a.s. pod č.j.: 730427/17 ze dne 2.10.2017, vyjádření společnosti České radiokomunikace, 

a.s. pod zn.: UPTS/OS/179236/2017 ze dne 2.10.2017, stanoviska Správy silnic Královéhradeckého 

kraje, p.o. pod zn.: SUSKHK/4573/16/-PO-MS 103-15 ze dne 19.4.2016.“  

 

Na straně č. 6 ve výroku II. „Pro umístění a projektovou přípravu stanovují tyto podmínky“ bude celý 

odstavec č. 6 zrušen tzn., že  

text odstavce č. 6: 



Č.j. MuJc/2019/25190/SU/ChF str. 4 

 
„O stavební povolení na stavbu objekt SO 01 (kromě opatření č. 8 a č. 9) požádá žadatel písemně po 

nabytí právní moci tohoto rozhodnutí příslušný vodoprávní úřad, tj. MěÚ Jičín, odbor životního prostředí, 

vodoprávní úřad (na stavební objekt SO 03 bude stavební povolení vydávat MěÚ Jičín, odbor dopravy a 

na objekt SO 01 – opatření č. 8 a č. 9 a SO 02 MěÚ Jičín, stavební úřad). Na objekt SO 04 a SO 05 se 

stavební povolení nevydává“.  

bude nahrazen textem 

„O stavební povolení na stavbu objekt SO 01, SO 05 (část: vodovodní řad) a SO 02 požádá žadatel po 

nabytí právní moci tohoto rozhodnutí písemně příslušný vodoprávní úřad MěÚ Jičín, odbor životního 

prostředí. Ke stavbě SO2 vydá dle § 94j stavebního zákona závazné stanovisko Stavební úřad MěÚ 

Jičín. Na stavbu SO 03 bude stavební povolení vydávat MěÚ Jičín, odbor dopravy. Na objekt  SO 05 

(mimo zmíněné části: vodovodní řad) a SO 04 se stavební povolení nevydává.“ 

 

V části „Odůvodnění“ po taxativním výčtu stanovisek a vyjádření na str. č. 10 v prvním odstavci oddílu 

posuzování návrhu z hledisek dle § 90 stavebního zákona se opět z důvodu rozdělení pozemku označení 

pozemku parc. „č. 56 (ovocný sad)“ nahrazuje novým označením „56/1 (ovocný sad), 56/3 (ovocný 

sad)“. 

 

Odůvodnění: 

Ve výroku a následně i v odůvodnění písemného vyhotovení rozhodnutí č. 22/2019 pod č.j. 

MuJc/2016/3835/SU/ChF Rez ze dne 6.2.2019, se vyskytly zřejmé nesprávnosti. Správní orgán 

rozhodnutím zřejmé nesprávnosti za součinnosti žadatele a vodoprávního úřadu opravil. 

 

Poučení účastníků: 

Podle § 70 správního řádu právo podat odvolání proti tomuto rozhodnutí má pouze účastník, který jím 

může být přímo dotčen. Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení 

k Krajskému úřadu Královéhradeckého kraje, odboru územního plánování a stavebního řádu podáním 

u zdejšího správního orgánu. Včas podané a přípustné odvolání má odkladný účinek. 

Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu a 

aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je 

správní orgán na náklady účastníka. 

Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý výrok nebo jeho vedlejší ustanovení. 

Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné. 

 

 

 

  (otisk úředního razítka) 

 

 

 

 

Ing. Otto Zákoucký 

vedoucí stavebního úřadu 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Č.j. MuJc/2019/25190/SU/ChF str. 5 

 
Toto rozhodnutí musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů. 

Patnáctý den po vyěšení na úřední desce je dnem doručení. 

 

 

 

Úřední deska MěÚ Jičín, veřejně vyvěšeno dne:   ………………….  08.09.2019 

Úřední deska MěÚ Jičín, sejmuto dne:    ………………….  08.09.2019 

 

Úřední deska MěÚ Jičín, elektronicky vyvěšeno dne:  …………………. 

Úřední deska MěÚ Jičín, elektronicky sejmuto dne:  …………………. 

 

 

Úřední deska OÚ Úlibice, veřejně vyvěšeno dne:  …………………. 

Úřední deska OÚ Úlibice, sejmuto dne:    …………………. 

 

Úřední deska OÚ Úlibice, elektronicky vyvěšeno dne:  …………………. 

Úřední deska OÚ Úlibice, elektronicky sejmuto dne:  …………………. 

 

 

 

 

 

 

Obdrží:  
 

 
Účastníci řízení podle § 85 odst. 1 stavebního zákona (doručenky – datové schránky): 

1. ENVICONS s.r.o., Hradecká 569, 533 52 Pardubice, IČ 275 60 015, zastupující obec Úlibice 

v postavení žadatele, IDDS 9vm4b4e 

2. obec Úlibice, Úlibice 53, 507 07 Úlibice, IDDS 3ibapnt (v post. účastníka § 85 odst.1 písm. b)   

Účastníci řízení podle § 85 odst. 2 písm. a) stavebního zákona (doručenky, datové schránky): 

3. Jana Pánková, Přemyslova 52, 281 51 Velký Osek, IDDS: wb55d2e 

4. Tomáš Boček, Úlibice 39, 507 07  Úlibice 

5. Iva Bočková, Fügnerova 653, Valdické Předměstí, 506 01  Jičín 1 

6. Jana Dulebová, Štikovská 1870, 509 01  Nová Paka 

7. Petr Břeský, Úlibice 41, 507 07  Úlibice 

8. Jiří Richter, Úlibice 55, 507 07  Úlibice 

9. Miroslava Richterová, Úlibice 55, 507 07, Úlibice 

10. Martina Nechanická, Úlibice 99, 507 07  Úlibice 

11. Marek Nechanický, Úlibice 99, 507 07  Úlibice 

12. Jaromíra Durčosová, Pod Strání  417/2 Třebeš, 500 06  Hradec Králové 6 

13. Vlastislav Skořepa, Úlibice 90, 507 07  Úlibice 

14. Antonín Smola, Dolní Rokytnice 23, 512 44  Rokytnice nad Jizerou 1 

15. Jan Zbořil, Bedřichov 136, 543 51  Špindlerův Mlýn 

16. Petra Kovářová, Úlibice 95, 507 07  Úlibice 

17. Stanislav Kučera, Radim 23, 507 12  Radim u Jičína 

18. Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha-Nusle, IDDS: zjq4rhz 

19. ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02 Děčín, IDDS: v95uqfy  

20. České radiokomunikace a.s., Skokanská 2117/1, Břevnov  169 00 Praha 6, IDDS: g74ugrf  

21. UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., Želetavská 1525/1, 140 00 Praha 4 – Michle, 

IDDS: pmigtdu,  

22. Hana Kykalová, Úlibice 68, 507 07  Úlibice 

23. Královéhradecký kraj, s právem hospodaření Správa silnic Královéhradeckého kraje, příspěvková 

organizace, Kutnohorská 59, 500 04 Hradec králové, IDDS: 6m8k8ey 

24. Ing. Petr Suchý, U Trati 951, Valdické Předměstí, 506 01 Jičín  

25. Miluše Suchá, U Trati 951, Valdické Předměstí, 506 01 Jičín 

 



Č.j. MuJc/2019/25190/SU/ChF str. 6 

 
Účastníci řízení podle § 85 odst. 2 písm. b) stavebního zákona – doručování veřejnou vyhláškou                                    

- účastníci v řízení doručovaných veřejnou vyhláškou se identifikují označením pozemků a staveb, 

evidovaných v katastru nemovitostí: vlastníci  pozemků: 
  

1. obec Úlibice, Úlibice 53, 507 07 Úlibice, pozemek p.č. 5/1, 58, 62, 548, 549 

2. Jana Dulebová, Štikovská 1870, 509 01  Nová Paka, pozemek p.č. 11/5, 492/2 

3. Jan Zbořil, Bedřichov 136, 543 51  Špindlerův Mlýn, pozemek p.č. 12 

4. Stanislav Kučera, Radim 23, 507 12  Radim u Jičína, pozemek p.č. 13/2 

5. Marcela Vojtková, K. Vika 41, Nové Město, 506 01  Jičín 1, pozemek p.č. 38 

6. Jaroslav Záboj, Úlibice 29, 507 07  Úlibice 

7. Petr Záboj, Pouchov 524, 503 41  Hradec Králové 7 

8. Intrum Justicia Czech, s.r.o., Klimentská 1216/46, pozemek p.č. 38 

9. Jaroslav Borecký, Jižní I  179, 507 11  Valdice, pozemek p.č. 39/2  

10. Vladimíra Borecká, Jižní I  179, 507 11  Valdice, pozemek p.č. 39/2 

11. Renata Žohová, Úlibice 59, 507 07  Úlibice 

12. Hypoteční banka, a.s., Radlická 333/150, 150 00 Praha 5-Radlice, pozemek st.p.č. 27/1, 27/3, p.č. 

48/1, 49, 195 

13. Česká republika, Okresní správa sociálního zabezpečení Jičín, Riegrova 1143, Valdické 

Předměstí, 506 11 Jičín, pozemek st.p.č. 27/1, 27/3, p.č. 48/1, 49, 195   

14. Petra Kovářová, Úlibice 95, 507 07  Úlibice, pozemek p.č. 64/1 

15. Lukáš Skořepa, Májová 81, Štikov, 509 01  Nová Paka, pozemek p.č. 65 

16. Vlastislav Skořepa, Úlibice 90, 507 07 Úlibice, pozemek p.č. 65, 411/11 

17. Jan Durčos, Nám. V. Čtvrtka 871, Valdické Předměstí, 506 01  Jičín 1, pozemek p.č. 66/5 

18. Jaromíra Durčosová, Pod Strání  417/2 Třebeš, 500 06  Hradec Králové 6, pozemek p.č. 66/5 

19. Lužanská zemědělská a.s. Lužany 197, 507 06 Lužany, pozemek p.č. 223/17 

20. Mgr. Jiří Smutek, Úlibice 102, 507 07  Úlibice, pozemek p.č. 411/12 

21. Mgr. Markéta Smutková, Úlibice 102, 507 07  Úlibice, pozemek p.č, 411/12 

22. Petr Břeský, Úlibice 41, 507 07  Úlibice, pozemek p.č. 492/3 

23. Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha-Nusle, pozemek p.č. 504/22, 

516/8 

24. České radiokomunikace a.s., Skokanská 2117/1, Břevnov  169 00 Praha 6 

25. ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8, Děčín IV-Podmokly 

26. Tomáš Boček, Úlibice 39, 507 07  Úlibice, pozemek st.p.č. 2 

27. Iva Bočková, Fügnerova 653, Valdické Předměstí, 506 01  Jičín 1, pozemek st.p.č. 2 

28. Jana Pánková, Přemyslova 52, 281 51 Velký Osek, pozemet st.p.č. 25/3 

29. Daniel Rotter, Úlibice 36, 507 07 Úlibice, pozemek p.č. 26, 44,  

30. Martina Nechanická, Úlibice 99, 507 07  Úlibice, pozemek st.p.č.213 

31. Marek Nechanický, Úlibice 99, 507 07  Úlibice, pozemek st.p.č.213 

32. UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., Želetavská 1525/1, 140 00 Praha 4 – Michle 

33. Martin Letošník, Úlibice 52, 507 07  Úlibice, pozemek p.č. 48/2 

34. Alois Letošník, Úlibice 52, 507 07  Úlibice 

Dotčené orgány (doručenky – datové schránky, vnitřní pošta MěÚ) 

1. Krajská hygienická stanice Královéhradeckého kraje, územní pracoviště Jičín, IDDS: dm5ai4r 

2. Hasičský záchranný sbor královéhradeckého kraje, územní odbor Jičín, IDDS: yvfab6e 

3. Městský úřad Jičín, odbor životního prostředí, Žižkovo náměstí č.p. 18, Valdické Předměstí, 506 

01  Jičín 1 

4. Městský úřad Jičín, oddělení státní památkové péče, Žižkovo náměstí 18, Valdické Předměstí, 

506 01  Jičín 1 

5. Městský úřad Jičín, odbor dopravy, Žižkovo náměstí 18, Valdické Předměstí, 506 01 Jičín 

6. Krajský úřad Královéhradeckého kraje, odbor životního prostředí a zemědělství, oddělení 

ochrany přírody a krajiny, Pivovarské náměstí 1245, 500 02 Hradec Králové 2, IDDS: gcgbp3q 

7. Krajský úřad Královéhradeckého kraje, odbor životního prostředí a zemědělství, oddělení 

EIATO, Pivovarské náměstí č.p. 1245, 500 02 Hradec Králové 2, IDDS: gcgbp3q 

8. Krajské ředitelství Policie Královéhradeckého kraje, Balbínova 24, 506 01 Jičín, IDDS urnai6d 

9. Ministerstvo obrany ČR, sekce ekonomická a majetková, odbor ochrany územních zájmů a řízení 

programům nemovité infrastruktury, Teplého 1899, 530 02 Pardubice, IDDS: hjyaavk 


		2019-09-08T23:58:16+0200
	Ing. Otto Zákoucký
	QQQ




